

Fix Knorr Makaron Kremowe 4 sery z mozzarellą
Fix Knorr Rurki Arrabiata z kurczakiem

Makarony na stół!

Oto nowe Fixy Knorr!



Szybki obiad w zabieganym dniu? Makaron! Rodzinny posiłek, który wszystkim posmakuje? Makaron! Kolacja we włoskim stylu? Makaron! W tych wszystkich sytuacjach pyszne dania z makaronem pomogą przyrządzić dwa nowe fixy Knorr: **Fix Knorr Makaron Kremowe 4 sery z mozzarellą** i **Fix Knorr Rurki Arrabiata z kurczakiem**.

Intensywnie serowy

Fix Knorr Makaron Kremowe 4 sery z mozzarellą to nowa wyjątkowa propozycja dla wielbicieli dań z makaronem. Z jego pomocą przygotowujemy pyszny kremowy sos. Aby jego smak był wyjątkowy, szefowie kuchni Knorr połączyli ze sobą cztery gatunki sera, w tym mozzarellę, crescenzę i ser typu blue. Następnie całość doprawili bazylią, szczypiorkiem, pietruszką i kurkumą. Aromat ziół i przypraw wypełni całą kuchnię! Przygotowany sos serowy znakomicie pasuje do makaronowych kokardek oraz świeżych o tej porze roku

warzyw: szpinaku, pomidorków koktajlowych, cebuli. Dzięki Fix Knorr Makaron Kremowe 4 sery z mozzarellą wszystko razem będzie tworzyć znakomitą w smaku kompozycję, która trafi w gusta zarówno miłośników makaronu, jak i dań warzywnych. Warto mieć go pod ręką!

Pomidorowy na ostro

A teraz coś dla amatorów sosów pomidorowych! **Fix Knorr Rurki Arrabiata z kurczakiem** to szybki i prosty sposób, by na stole „wylądował” apetyczny makaron ze znanym włoskim sosem. Dodatek papryki i pieprzu cayenne sprawi, że lubiany sos pomidorowy wystąpi w smacznej pikantnej odsłonie, a całe danie nabierze zupełnie nowego charakteru. I ten zapach... Tymianek, rozmaryn, natka pietruszki, czosnek – aromat dania natychmiast zwabi do stołu domowników. Fix Knorr Rurki Arrabiata z kurczakiem znakomicie pasuje do makaronu typu penne, a całości dopełnią soczyste kawałki kurczaka. To na pewno się uda!

Makaronowe wariacje

Smakosze makaronów powinni wypróbować także pozostałych propozycji kucharzy Knorr na dania z makaronem. Fixy Knorr Spaghetti Bolognese, Spaghetti Bolognese z chili, Spaghetti Napoli, Spaghetti Carbonara oraz Spaghetti 4 sery z brokułami wprowadzą do kuchni włoskie smaki i aromaty. Natomiast Fix Knorr Rurki z kurczakiem w sosie pieczarkowym oraz Fix Knorr Świderki z kielbasą w sosie grzybowym pozwolą szybko i prosto przyrządzić dania makaronowe z tradycyjnymi sosami grzybowymi. Amatorzy kuchni orientalnej z chęcią sięgną po Fix Knorr Smażony makaron po chińsku. Wybierz swoje ulubione fixy Knorr do dań makaronowych!

Sugerowana cena detaliczna:

2,66 PLN

Kontakt prasowy:

Joanna Szałasz
specjalista public relations
e-mail: joanna.szalasz@knorr.pl
tel.: +48 536 410 824

Anna Bielecka
PR manager
e-mail: anna.bielecka@unilever.com
tel.: +48 22 570 65 21